IlTffi5-Êfri
I rru &r /n

REQUERIMENTO NO. 04412023.

Senhor Presídente,

o Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno
desta casa, depois de ouvido este Egrégio plenário, requer de v. Exa. que seja
realizada uma Audiência Pública com o objetivo de discutir a Mensagem no
09612023, do projeto de Lei no 051t2023, de autoria do poder Executivo, que
'Autoriza a alienação de bens imoveis pertencentes ao patrimônio público
municipal e dá outras providências',.

Sala das Sessões, em 20 de julho de 2021.

A--a
AnderJon Baq'ueiro
Vereador autor

âRA A ORDEM DO DIA
DA PROXIITTA SE§SÁO

=-m,Z) I oV t-@

Rua Coroner phíraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - CEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2_3333
www.camaradea lagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahía